2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Холм

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории в Холмском городском поселении на 2016-2018 годы»
В целях уточнения мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории в Холмском городском поселении на 2016-2018 годы», Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории в Холмском городском поселении на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального района от 13.11.2015 № 670, дополнив мероприятия подпрограммы «Благоустройство территории в Холмском городском поселении  на 2016 - 2018 годы» пунктом 4.11:
2. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

	44.11.
	Проведение конкурса по благоустройству территории г. Холма «Холм – наш общий дом» посвященного празднованию Дня города
	отдел по вопросам жизнеобеспечения и строительства
	2018
	1.4.2.
	бюджет Холмского городского поселения

	0

	0
	10,0

3.
Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Главный специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства

	А.Ю. Лебедева

	(подпись)

Лист согласования прилагается.